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เดือน/ปี

	จำนวนตั้งจุด
	จำนวน
เรียกตรวจ
(ราย)
	พบ
การกระทำผิด
(ราย)
	จำนวนออกใบสั่ง
เรียกตรวจ
(ราย)
	ไม่พบ
การกระทำผิด
(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน
(ราย)

	พ.ย.2567
	22
	720
	404
	404
	316
	23
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ข้อมูล พฤศจิกายน พ.ศ.2567

	สถิติการแจ้งความคืบหน้าของการดำเนินคดี
	จำนวนสถิติการแจ้งความคืบหน้าของการดำเนินคดีผู้เสียหาย

	
	พ.ย.67

	ครั้งที่ 1 เมื่อครบกำหนด 30 วัน นับแต่วันรับคำร้องทุกข์
	-

	ครั้งที่ 2 เมื่อครบกำหนด 60 วัน นับแต่วันที่แจ้งครั้งแรก
	-

	ครั้งที่ 3 เมื่อสรุปสำนวนการสอบสวนส่งให้พนักงานอัยการ
	8



